Xvii.

Xviii.

Xix.

Xix.

GENIO A

Homine est ut baptizaret omnes ple-
 biles de illis et deo uno in
 baptizato. et orante per baptizandum ut ac-
 cipere spiritum sanctum. et festum ascendit
 de aqua. et erat aqua sicut celi. i. testi-
 mabilis splendor fuit enim cum ac si
 celo aere. et sidero. **Ob hunc**
 reseruat splendor. et hinc hanc
 h'empyrei cum inhi-
 deat. et spiritus sanctus corpori
 h' spiritus sanctus uenit et
 sedit sicut corpus eius.
 que pacto officio suo
 in pacem mater
 am redit. An h'ipta
 fiat. et tunc cognouit
 baptizata q' dicit se
 an nescisse q' ipse so-
 lus baptizaret. q' p-
 testatem lapsi sibi
 retinet. h' ministri
 baptizandi alii da-
 ret. q' n. misit eum
 baptizare cum solitari
 am duceret uita' eam
 dicit ei q' multos baptizabit. sed
 me illos sup que uident spiritum de se
 demerit et manent. hic solus est qui bap-
 tizat in spiritu sancto. et
 ce uox patris audita
 de sublimi tu es fili-
 me dilectus. in te
 placuit mihi. et post
 uocem hanc credite
 dignitate splendor. q' dicit
 q' aut euangelista dicit
 q' filius me dilectus
 in quo mihi placuit.
 h' est sensus. i. in te
 et placuit mihi genere conshau.
 h' de ieiunio ihu et temptatione.
 h' ductus est in desertum a spiritu sancto

Ob hunc

hinc hanc
 qui dixerunt
 dicit solo
 die epiphania
 me de se bap-
 tizare et dan-
 spiritum si quis
 ab alio die
 baptizaret.
 ob qm here-
 sim uniuersa
 obstruenda
 decernerunt
 pres ei die
 uenirent
 baptizari in
 sub necessitate.

Obi

nos dicit. ut
 baptizari. q'
 dicit dicit.
 qui p'at. et
 h' dicit. h' dicit
 petro ut bap-
 tizet alii uo-
 q' et quid pe-
 tit. et uult bap-
 tizari.

qui cum deherauit in colubis
 et in tentationibus. xl. diebus et xl. noctibus
 postea esuruit. et ouebatur. xl. diebus
 ieiunio. factus quia aqua diluuii
 tot diebus effudit. exploratam nam p-
 moysi legem a deo datam. filios israel
 in heremo tot annis panis anglos
 uixit. Ca. n. sentit dominum esurire
 q' no legitur de moysi ut helya ac-
 cessit ut temptaret si post en eide
 in panem. et ut exploraret an e'et fili-
 us. q' audirent uocem hunc. h' est filius
 me. di. que factus uenit qm. et
 se p' eum potestatem amittit. h' usq'
 ad iudicium uentura no expectabat.
 temptauit autem in his tribus in
 quibus adam deiecit. h' no ordme
 eod' p'mo in angula. ut esuriens
 panem uident imoderato abi. appetit
 attendat. Sed de auaricia. ubi se
 p' montem ostendit ei oia regna mil-
 di. i. exposuit ei q' hanc mundi. dicit
 de supbia ut lactantem se ostenderet
 filius dei. tunc abiit eum dicit. et
 q' hanc omni temptatione. id qm ue-
 niat recessit lucifer a dno. ad q' dicit
 q' p' passionem dmi redit amore.
 moxat pucant eum dicit. Time. aut
 omni uelut relinquit in inferno
 in diebus anoxpi soluendum fm
 apoclypsim iohannis. Credend' e'
 aut h'ost' assumpisse formam in qua
 dnm introducit et colloqui posset ei.
 uenit aut ex tremo die ieiunio so-
 lo. an p' aliquot dies seipmet sepa-
 re omni h' hinc temptationes. nich
 nec est ma' scire. Ieiunauit aut d'ns
 in deserto q' e' in iericho et iericho
 ex fame ipse h' mis diebus in eam pe-
 nitentia. dicit et post epiphania
 no statim ieiunat. h' oritur post
 xl. dies q' ipse ipse ieiunium h'nt. Je